
Ο.Α.Σ.Α.  Α.Ε.
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ:  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΤΜΗΜΑ: ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟΥ     
ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 7630
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 26-04-2023
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 2108200945
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Λ. Μπαλαμπάνη

ΘΕΜΑ : Μερική προσωρινή τροποποίηση της λεωφ.  γραμμής 224 λόγω  
εκδηλώσεων στην Λεωφ. Εθν. Αντιστάσεως του Δήμου Καισαριανής.  

  ΣΧΕΤΙΚΟ              :     Αριθμ. πρωτ. 7583/25.4.2023 έγγραφο

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ΑΠΟΦΑΣΗ

1. Έχοντας υπόψη : 

α) Τις διατάξεις του Ν.3920/2011. 
β) Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 10514/10.4.2023(αριθμ. πρωτ. ΟΑΣΑ 7583/25.4.2023) 

αίτηση του Δήμου Καισαριανής που αναφέρεται στην τροποποίηση της 
διαδρομής λόγω εορταστικών εκδηλώσεων 

γ) Την αυτοψία που πραγματοποίησε η υπηρεσία μας. 

2. Αποβλέποντες στην καλύτερη εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού κατά την διάρκεια 
των εκδηλώσεων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
1. Τροποποιούμε μερικά για την Κυριακή 7/5/2023 και από ώρα 10:30 έως 11:00 την 

προς την διαδρομή της λεωφ. γραμμής 224 ως εξής: 
Λεωφορειακή γραμμή 224

Διαδρομή από τέρμα (κυκλική)
Από Γρηγ. Θεολόγου, δεξιά Υμηττού, αριστερά Φορμίωνος, αριστερά Φιλολάου, 

αριστερά Μισούντος, Λεωφ. Βασ. Αλεξάνδρου, δεξιά Χίου, συνέχεια η εγκεκριμένη 

διαδρομή προς Πλ. Ελευθ. Βενιζέλου.

Η παραπάνω λεωφ. γραμμή στο τροποποιημένο τμήμα διαδρομής θα κάνει στάσεις 
στις υπάρχουσες της νέας διαδρομής.

2. Η Ο.ΣΥ. ΑΕ παρακαλείται όπως αποστείλει επόπτες για την παρακολούθηση και 
εφαρμογή της παραπάνω απόφασης σε συνεννόηση και συνεργασία με την Τροχαία 



2

και σε τυχόν πρόβλημα οι επόπτες με πρωτοβουλία δική τους να κάνουν τις ανάλογες 
τροποποιήσεις των λεωφ. γραμμών.

Γεώργιος Ποριάζης
Πολιτικός Μηχ/κός- Συγκοινωνιολόγος

Προϊστ. Τμήμ. Εφαρμογής και Λειτουργίας Δικτύου

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
I. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ
1. Ο.ΣΥ. ΑΕ

grammethel@osy.gr
2. ΕΛ.ΑΣ. Υποδιεύθυνση Τροχαίας Αθηνών

tta@astynomia.gr
3. Δήμο Καισαριανής
    pr@kessariani.gr
ΙΙ.  ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ
1. Γραφείο Δ/ντος Συμβούλου
2. Πληροφ. Κέντρο 11185
3.         Αρχείο
4. Διεύθυνση Εποπτείας Συγκοινωνιακού Έργου και Υποδομών
5. Λ. Μπαλαμπάνη 

Για την ακρίβεια
Η Προϊσταμένη Διοικητικής 

Υποστήριξης 
Μαρία Τσέλιου


		2023-04-26T11:13:29+0300
	Dimitrios Malliaros
	Ακριβές Αντίγραφο




